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TP-LINK TL-SM311LM

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: NAOTPL1007
Part No.: SM311LM
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SM311LM

Optický modul SM311LM umí prodloužit vzdálenost přenosu až na 550 m a uspokojit tak požadavky na dosah sítě LAN.
Modul nabízí jeden optický port pro multimode vlákno 50/125 µm nebo 62,5/125 µm s 2 konektory LC (Duplex). Modul
využívá vlnové délky 850 nm a jeho napájení je realizováno prostřednictvím zařízení.

Určen k použití se zařízeními: TL-SG3109/3216/3224, TL-SL3428/3452, TL-SG2109WEB/2216WEB/2224WEB, TL-
SL2210WEB/2218WEB/2428WEB/2452WEB, TL-SL1351.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1,25 Gbps

Typ: multimode

Vzdálenost: max. 550 m

Tx/Rx: 850 nm

Konektor: LC duplex (UPC broušení)


